
1 

Smluvní strany : 
 
KORDIS JMK, a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddílu B, vložce číslo 6753 
se sídlem: Nové Sady 30, Brno, 602 00 
IČ: 26298465 
DIČ: CZ26298465 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6753 
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zastoupena Ing. Jiřím Horským, ředitelem společnosti na základě pověření ze dne 11. 7. 2013 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXX, zástupce ředitele   

        (dále jen „KORDIS JMK“) 
 
a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00, Brno 
IČ: 00101460     
DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou   
bankovní spojení:, č.ú.: KB Brno – město, č. účtu:XXXXXXXXXXXXX 
zástupce, oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „partner“) 
 

uzavírají tímto 

S M L O U V U   O    S P O L U P R Á C I  

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je spolupráce KORDIS JMK a partnera při vzájemné propagaci od          
1. 3. 2019 do 31. 12. 2019. 

 
II. Plnění smlouvy 

 
KORDIS JMK 
1. vhodným způsobem bude prezentovat nabídku partnera ve vydávaných materiálech, 

tiskovinách a elektronickou formou; 
2. bude uvádět nabídku partnera v průběžně aktualizovaných materiálech Tipy na výlet (cca 

20.000 ks / rok); 



2 

3. bude uvádět nabídku partnera v materiálech, které se budou umísťovat do regionálních 
autobusů a na vlaková nádraží; 

4. uvede nabídku partnera na webových stránkách www.idsjmk.cz; 
5. zařadí ve vhodných termínech informace o nabídce a dalších akcích partnera do e-mailového 

newsletteru, rozesílaného pravidelně registrovaným cestujícím a na LCD panely v regionálních 
autobusech; 

6. bude zveřejňovat nabídku partnera dalšími vhodnými formami; 
7. poskytne partneru součinnost při jednání o možnostech výlepu samolepících reklamních 

bannerů na vozidla dopravců;  
8. poskytne partneru (elektronicky na e-mail) aktuální plnobarevné vzory jízdenek IDS JMK vč. 

všech relevantních informací. 
 
PARTNER 
1. poskytne a bude pravidelně aktualizovat elektronicky (e-mailem na adresu: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX) svá loga a další potřebné 
informace, aby mohly být zapracovány do informačních materiálů a na web www.idsjmk.cz; 

2. poskytne osobám, které se prokáží platnou jednodenní, měsíční, čtvrtletní nebo roční předplatní 
jízdenkou IDS JMK slevu ve výši 15% na vstup na věž Staré radnice a do Brněnského podzemí 

3. zajistí vizuální prezentaci IDS JMK na svých webových stránkách- formou zveřejnění loga; 
4. ve svých informačních materiálech bude informovat o možnostech veřejné dopravy do svých 

prostor. 
 

III. Finanční plnění 

1. Cena za plnění poskytnuté partnerem dle této smlouvy činí: 

 25.000,- Kč + DPH v zákonné výši za rok 2019. 

Partner vystaví KORDIS JMK fakturu a označí ji „Neproplácet - reciproce“.  

2. Cena za plnění poskytnuté KORDIS JMK dle této smlouvy činí: 

 25.000,- Kč + DPH v zákonné výši za rok 2019. 

KORDIS JMK vystaví partnerovi fakturu a označí ji „Neproplácet - reciproce“.  

3. Vzájemné vystavení faktur proběhne vždy k 1. 9. daného kalendářního roku.  

 

IV. Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou dva měsíce, která započne 
běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré problémy, které vzniknou v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy, budou řešit vzájemným jednáním. 

http://www.idsjmk.cz/


3 

3. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

4. KORDIS JMK bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání a souhlasu obou stran. Tato smlouva může být měněna nebo 
doplněna pouze písemným dodatkem se souhlasem obou stran. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý je originál a každá strana obdrží po 
jednom výtisku.  

 

            V Brně dne 1. 3. 2019          V Brně dne 1. 3. 2019
  

 

               XXXXXXXXXXXXXXX                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

………………………………….                     ……………………………………. 

           za KORDIS JMK                           za partnera  

Ing. Jiří Horský     Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitel společnosti       ředitelka organizace 


